

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 035451

Federal Tax I.D.# 20-5975804

MAIL TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:  
*Ca Kleyks*

DATE <i>9/4/10</i>	SEC <i>19</i>	TWP. <i>25</i>	RANGE <i>33</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START COUNTY <i>Clark</i>	JOB FINISH STATE <i>Ks</i>
LEASEE <i>Theis</i>	WELL # <i>5-19</i>	LOCATION <i>Englewood N70 Rd U</i>					
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>	(Circle one)	<i>b-2 W 500 Finto</i>					

CONTRACTOR *Titan* OWNER *Same*

TYPE OF JOB *8518 Surface*

HOLE SIZE *12 1/4* T.D.

CASING SIZE *8 5/8* DEPTH *880*

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX DEPTH

MEAS. LINE MINIMUM

CEMENT LEFT IN CSG. *0* SHOE JOINT

PERFS.

DISPLACEMENT

CEMENT AMOUNT ORDERED *300 SKs 65/35 390cc*

*670 gels 150 SKs 60m 390cc 29 gels*

*180 SKs 3070cc*

COMMON *345* @ *15 45* *5330 25*

POZMIX *105* @ *8 00* *840 00*

GEL *19* @ *20 00* *385 20*

CHLORIDE *15* @ *52 00* *873 00*

ASC

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER *Alan*

# *43* HELPER *Kelly*

BULK TRUCK DRIVER *Jerry*

# *388*

BULK TRUCK DRIVER *Gravisor*

# *391*

*Flo Seal 2516* @ *2 00* *187 00*

HANDLING *487 SKs* @ *2 40* *1168 80*

MILEAGE *104 SK/mile* @ *2 40* *2435 20*

TOTAL *11229 25*

REMARKS:  
*Run 8 5/8 Cen Circulate Mix 300 SK*  
*65/15 670 gels 390cc 7 gels w/ 150 SK*  
*Cen 390cc 290 gels Displace Plug 70*  
*Inject w/ 56/4 480 lbs @ 2 w/ 500 PIP*  
*LIFT- Bump Plug @ 200 PSI*

*Cement Did Circulate*  
*Thank You Jerry Gravisor*

SERVICE

DEPTH OF JOB *8*

PUMP TRUCK CHARGE *1018 00*

EXTRA FOOTAGE *582* @ *1 50* *494 70*

MILEAGE *50* @ *7 00* *350 00*

MANIFOLD

TOTAL *1862 70*

CHARGE TO: *Mico Exploration*

STREET CITY STATE ZIP

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

*AF4 Invert 152 00*

*BBaskets -2* @ *221* *442 00*

*Centralizer 1 -3* @ *60 00* *180 00*

*wooden Plug 1* @ *68 00*

TOTAL *854 00*

To Allied Cementing Co., LLC.  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *David A Mayfield*

SIGNATURE *David A Mayfield*

SALES TAX (if Any)

TOTAL CHARGES

DISCOUNT

IF PAID IN 30 DAYS

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 035459

Federal Tax I.D.# 20-5975804

P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT

Medicine Lodge, *[Signature]*

SEC. 19	TWP. 33	RANGE 25	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
WELL # 5-19	LOCATION 100-283 Hys 5 TO A04			COUNTY Clark	STATE KS	
D OR NEW (circle one) <i>6 1/2 W S. E. 170</i>						

CONTRACTOR Titan OWNER Same

TYPE OF JOB	CEMENT
HOLE SIZE 17 7/8	AMOUNT ORDERED 390 5Kl Class H "ASC"
CASING SIZE 5 1/2	1070 Selt 5# Wilson Tr. 1/2-190 FL 160
TUBING SIZE	1/4" 70 Gas Block - Debeamer
DRILL PIPE	Class H 390SX @ 16.75 6532.50
TOOL	COMMON @
PRES. MAX	POZMIX @
MEAS. LINE	GEL @
CEMENT LEFT IN CSG. 40.14	CHLORIDE @
PERFS.	CBpro 19gal @ 31.25 593.75
DISPLACEMENT	Cyp Seal 375X @ 29.20 1080.40
PUMP TRUCK CEMENTER Alan	Salt 425X @ 12.00 504.00
HELPER Matt	Kolseal 1950# @ 1.89 1735.50
BULK TRUCK DRIVER Jason	FL-760 18330 @ 13.30 2437.89
#356-252	Gas Block 91.65 @ 11.10 1017.31
BULK TRUCK DRIVER	Debeamer 54.6 @ 8.50 464.10
#	Med Clean 500gal @ 1.27 635.00
	HANDLING 390 @ 2.40 936.00
	MILEAGE 24 5X/mile 1950.00
	Med Fluid 3 #head 3 behind TOTAL 17886.45

REMARKS: my 10 00L SAND

Run 5 1/2" Casing Circulate Mix 15 Skl M. Able  
25 Skl. 1st Hole. Mix 390 5Kl Class H "ASC"  
Quarry 5 1/2" Displace Plug to Catch Deam  
1/18 1/2 00L Cbpro 16.00 gal 1400 PRT C/P  
Land Plug C 2500 PRT Plug & lid  
hold. 1 shut in per Cdt.

Frankie  
Alan, Matt,

CHARGE TO: Midco Exploration

STREET \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

5 1/2" Guide Shoe	- 1 @	101.00
latch from Assembly	- 1 @	164.00
Centralizers	- 25 @	825.00
Turbines	- 10 @	420.00
TOTAL		3629.00

To Allied Cementing Co., LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (if Any) \_\_\_\_\_  
 TOTAL CHARGES 1560.00  
 DISCOUNT \_\_\_\_\_ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME David H. Mansfield  
 SIGNATURE *David H. Mansfield*

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 042225

Federal Tax I.D.# 20-5975804

MAIL TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Liberel Ho.

DATE <u>9-25-10</u>	SEC.	TWP.	RANGE	CALLED OUT	ON LOCATION <u>8:30 A.M.</u>	JOB START <u>9:00 A.M.</u>	JOB FINISH <u>12:00 P.M.</u>
LEASE <u>Ther's</u>	WELL # <u>5-16</u>	LOCATION <u>1600 #283, 15, Co. 24, S/w in</u>			COUNTY <u>Clark</u>	STATE <u>KS.</u>	
OLDOR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR Superior OWNER Middle Exploration

TYPE OF JOB Squeeze

HOLE SIZE T.D.  
 CASING SIZE 5 1/2 DEPTH  
 TUBING SIZE 2 7/8 DEPTH 6835'  
 DRILL PIPE DEPTH  
 TOOL DEPTH  
 PRES. MAX 2500 MINIMUM  
 MEAS. LINE SHOE JOINT  
 CEMENT LEFT IN CSG.  
 PERFS.  
 DISPLACEMENT 39 1/4 B.B.S. Fresh

### CEMENT

AMOUNT ORDERED 1000x A Neat  
50 Sx AT S Pct.

COMMON 150 @ 13.45 2317.50

POZMIX @

GEL @

CHLORIDE 2 @ 58.20 116.40

ASC @

### EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER m. Coley

# 572 HELPER Ceaser P

BULK TRUCK

# 457-251 DRIVER TWS

BULK TRUCK

# DRIVER

HANDLING 152 @ 2.40 364.80

MILEAGE 152 / 50 / 1.10 760.00

TOTAL 3558.70

### REMARKS:

See Job log.

### SERVICE

DEPTH OF JOB 6835'

PUMP TRUCK CHARGE 2884.00

EXTRA FOOTAGE @

MILEAGE 50 @ 7.00 350.00

MANIFOLD @

CHARGE TO: Middle Expl.

TOTAL 3234.00

STREET

CITY STATE ZIP

### PLUG & FLOAT EQUIPMENT

@

@

@

@

@

To Allied Cementing Co., LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

TOTAL

SALES TAX (If Any)

TOTAL CHARGES

DISCOUNT

PRINTED NAME x David H. MacArdel

SIGNATURE David H. MacArdel

IF PAID IN 30 DAYS

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 037071

Federal Tax I.D.# 20-5975804

ADMIT TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Medicine Lodge KS

DATE <u>10-2-10</u>	SEC <u>19</u>	TWP <u>33s</u>	RANGE <u>25w</u>	CALLED OUT <u>4:00 AM</u>	ON LOCATION <u>8:00 AM</u>	JOB START <u>10:30 AM</u>	JOB FINISH <u>11:30 AM</u>
LEASE <u>Ther's</u>		WELL # <u>S-19</u>	LOCATION <u>Englewood Det, 1 South</u>		COUNTY <u>Clyde</u>	STATE <u>KS</u>	
<b>OLD OR NEW (Circle one)</b>							

CONTRACTOR Superior Services Inc. OWNER Mid Co Exploration

TYPE OF JOB Square

HOLE SIZE 7 7/8 T.D.

CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 760'

TUBING SIZE 2 7/8 DEPTH 6845'

DRILL PIPE DEPTH

TOOL Retainer DEPTH 6845'

PRES. MAX 2500 psi MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG.

PERFS. 8872' to 77'

DISPLACEMENT 38 1/2 bbls of freshwater

**EQUIPMENT**

PUMP TRUCK CEMENTER Dorn F

# 471-302 HELPER Ron G

BULK TRUCK

# 364 DRIVER Jason T

BULK TRUCK

# DRIVER

**REMARKS:**

Lease back side to 500 psi; Tyler Engineering  
Rate at 6 bpm at 1200 psi; mix 75%  
Class B next mix 50% Class A + 2% acc  
wash pump lines, Displace 38 1/2 bbls  
fresh water, wait 15 min, pressure up  
to 2000 psi; Reverse out with 45 bbls  
plus down

**CEMENT**

AMOUNT ORDERED 755x Class B next

50% class A + 2% acc

COMMON A 125 sx @ 15.45 1931.25

POZMIX @

GEL @

CHLORIDE 2 sx @ 58.20 116.40

ASC @

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

HANDLING 127 @ 2.40 304.80

MILEAGE 127.10 / 50 @ 5.00 635.00

TOTAL 2987.45

**SERVICE**

DEPTH OF JOB 6845'

PUMP TRUCK CHARGE 2295.00

EXTRA FOOTAGE @

MILEAGE 50 @ 7.00 350.00

MANIFOLD @

Service man. fee @

@

CHARGE TO: Mid Co Exploration

STREET

CITY STATE ZIP

TOTAL 2645.00

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

@

@

@

@

@

None

TOTAL

To Allied Cementing Co., LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) ~~\_\_\_\_\_~~

TOTAL CHARGES ~~\_\_\_\_\_~~

DISCOUNT ~~\_\_\_\_\_~~

IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME x David H Mayfield

SIGNATURE x David H Mayfield

Thank you!!!

# ALLIED CEMENTING CO., LLC. 042234

Federal Tax I.D.# 20-5975804

TO P.O. BOX 31  
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Medicine Lake, KS

DATE <u>10-11-2010</u>	SEC. <u>19</u>	TWP. <u>33s</u>	RANGE <u>2SW</u>	CALLED OUT <u>2:00 pm</u>	ON LOCATION <u>4:00 pm</u>	JOB START <u>6:00 pm</u>	JOB FINISH <u>7:00 pm</u>
LEASE <u>Theis</u>	WELL # <u>S-19</u>	LOCATION <u>Englewood Per, 1 south</u>		COUNTY <u>Clay Co</u>	STATE <u>KS</u>		
OWNER <u>Mid Co Exploration</u>							

CONTRACTOR Superior Servicing Inc.

TYPE OF JOB Retainer Service

HOLE SIZE 7 7/8 T.D.

CASING SIZE 5 1/2 DEPTH

TUBING SIZE 2 7/8 DEPTH 6843'

DRILL PIPE DEPTH

TOOL Regriner DEPTH 6843'

PRES. MAX DEPTH MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG.

PERFS.

DISPLACEMENT 39 1/2 bbls of fresh water

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Darin F.

# 414-302 HELPER Ron G.

BULK TRUCK

# 364 DRIVER Jason T

BULK TRUCK

# DRIVER

REMARKS:

Loss hseckside to 750psi with 50 bbls  
Tgr injection Rate at 4 1/2 bpm at 1400  
Psi, mix 50% class A neat, mix 50% class  
A + 20% cc, wash pump & lines, Start  
displacement, Pump 39 1/2 bbls pressure up  
to 2500 psi, shut down wait 8 minutes  
pressure up to 2500 psi Release, Help, Reverse  
out with 43 bbls wash up & pig down

CHARGE TO: Mid Co Exploration

STREET

CITY STATE ZIP

ZIP

To Allied Cementing Co., LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME x David A Mayfield

SIGNATURE x David A Mayfield

Thank you!!!

CEMENT

AMOUNT ORDERED 50% class A Neat

50% class A + 3% cc

2 sacks cc

COMMON A 100 sx @ 15.45 1545.00

POZMIX @

GEL @

CHLORIDE 2 sx @ 58.20 116.40

ASC @

@

@

@

@

@

@

@

@

HANDLING 102 @ 2.40 244.80

MILEAGE 102 / 50 @ 5.00 510.00

TOTAL 2416.20

SERVICE

DEPTH OF JOB 6843'

PUMP TRUCK CHARGE 2275.00

EXTRA FOOTAGE @

MILEAGE 50 @ 7.00 350.00

MANIFOLD @

Square Manifold @

@

TOTAL 2645.00

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

@

@

@

@

@

TOTAL

SALES TAX (If Any)

TOTAL CHARGES ~~2645.00~~

DISCOUNT ~~0.00~~ IF PAID IN 30 DAYS